MUNICIPIO: LIMEIRA

DEMONSTRATIVO DE APURAGAO DAS DESPESAS COM PESSOAL - PODER LEGISLATIVO

PERIODO DE REFERENCIA: SETEMBRO/2014 A AGOST0/2015

DESPESAS COM PESSOAL

EVOLUGAO DA DESPESA LIQUIDA NOS ULTIMOS DOZE MESES

SETEMBRO

OUTUBRO

NOVEMBRO

DEZEMBRO

JANEIRO

FEVEREIRO

MARGO

ABRIL

MAIO

JUNHO

JULHO

AGOSTO

TOTAIS

Venctos.e Vantagens Fixas - Pessoal
ativo

'536.669,06

534.104,18

610.202,32

865.519,39

594.565,04

608.400,72

712.750,01

703.990,65

659.495,81

807.855,07

687.104,69

635.351,39

7.956.008,33

Contratagdo Temporaria

Terceirizagdo de Mado-de-Obra
(art.18, par.1°daL.R.F.)

Remuneragéo de Agentes Politicos

131.012,22

131.323,37

130.078,76

131.323,37

131.323,37

131.012,21

131.323,37

130.701,07

161.323,81

140.765,00

141.100,11

138.307,46

1.629.594,12

Encargos Sociais

160.148,19

161.936,24

158.983,37

262.700,66

153.326,89

169.146,21

190.540.27

190.620,70

193.822,37

193.927,81

188.500,71

184.151,04

2.207.804,46

Inativos.e Pensionistas e Outros
Beneficios Previdenciarios

38.033,54

38.033,54

38.033,54

38.033,54

38.033,54

38.033,54

38.033,54

38.033,54

46.819,18

40.962,06

40.962,06

40.962,06

473.973,68

Qutros Beneficios Assistenciais

Outras Despesas e Obrigagbes
Varidveis

8.935,71

11.202,22

13.386,84

15.028,23

6.680,78

11.318,69

9.233,22

9.439,01

8.300,64

8.273,06

137.622,26

Despesas de Exerc.Anteriores

Sentengas Judiciais

Indenizagdes e Restituicées
Trabalhistas

SUBTOTAL (1)

1.007.045,01

DEDUGOES

Indenizagdo por demissdes

Incentivo & demisséo voluntaria

Decorrentes de Decisdo Judicial e
.|Exercicios Anteriores

Despesa com Inativos e Pensionistas
custeadas com Recursos Vinculados

SUBTOTAL (Il )

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTAL LIQUIDO (1-1I)

874.798,72

876.599,55

950.684,83

1.312.605,19

923.929,62

966.924,93

1.083.965,88

1.072.579,18

-1.076.952,78

1.192.948,95

1.065.968,21

1.007.045,01

12.405.002,85

Nilton César dos Santos
Presidente

Jodo Batista Ferreira das Neves
Analista Contabil
CRC 1SP197617/0-1

Andréa Cristiane Barbosa Bruno
Responsavel pelo Controle Interno




